
C 115i 

Vitrifrigo C 115i 
Réfrigérateur de 118 litres encastrable 
Mini réfrigérateur à compression en 220V 
DEGIVRAGE MANUEL 
MODÈLE À ENCASTER IMPÉRATIVEMENT 

EQUIPEMENT 
Extérieur : 
­ Corps et porte noire ou blanc 

Intérieur : 
­ Cuve en ABS blanc thermoformée coloris BLANC 
­ 2 clayettes amovibles + 1 tablette verre
­ Fermeture par joint magnétique 

FINITION 
­ Panneau de façade habillable 
­ Porte pleine réversible et habillable aménagée pour grandes bouteilles 
­ Thermostat réglable
­ Lumière : oui 

CONSOMMATION ELECTRIQUE 
­ Consommation moyenne/24h :  0.32Kw/h 
­ Absorption :  35 W 
- Classe énergétique : A+

VOLUME UTILE 
­ Volume net :  118 litres 
­ Freezer :  oui 
­ Glaçons :  oui 

764 
525 
575 

28 

100 
310
230 

ENCOMBREMENT (extérieur en mm) 
­ Hauteur : 
­ Largeur : 
­ Profondeur : 
­ Poids (en kg) : 

ENCOMBREMENT (freezer en mm) 
­ Hauteur : 
­ Largeur : 
­ Profondeur : 

Existe aussi en version avec porte vitrée à découvrir sur notre page des 
"portes vitrées", et en version sans freezer ou blanc sur commande sous 2 à 
3 semaines.

Options :
- Bac à légumes
- Glissière de porte pour encastrement




