

Vitrifrigo C 115i

Réfrigérateur de 118 litres encastrable Mini réfrigérateur à compression en 220V DEGIVRAGE MANUEL

MODÈLE À ENCASTER IMPÉRATIVEMENT



C 115i



NEB, le pro du petit frigo, spécialiste du froid insolite depuis 1964!



CARACTÉRISTIQUES

EQUIPEMENT

Extérieur :

- Corps et porte noire ou blanc

Intérieur :

- Cuve en ABS blanc thermoformée coloris BLANC
- 2 clayettes amovibles + 1 tablette verre
- Fermeture par joint magnétique

FINITION

- Panneau de façade habillable
- Porte pleine réversible et habillable aménagée pour grandes bouteilles
- Thermostat réglable
- Lumière : oui

CONSOMMATION ELECTRIQUE

- Consommation moyenne/24h :	0.32Kw/h
- Absorption :	35 W
- Classe énergétique :	A+

VOLUME UTILE

- Volume net :	118 litres
- Freezer :	oui
- Glaçons :	oui

ENCOMBREMENT (extérieur en mm)

- Hauteur :	764
- Largeur :	525
- Profondeur :	575
- Poids (en kg):	28

ENCOMBREMENT (freezer en mm)

- Hauteur :	100
- Largeur :	310
- Profondeur :	230

Existe aussi en version avec porte vitrée à découvrir sur notre page des "portes vitrées", et en version sans freezer ou blanc sur commande sous 2 à 3 semaines.

Options:

- Bac à légumes
- Glissière de porte pour encastrement

NEB 36 RUE MARCELIN BERTHELOT 93700 DRANCY - FRANCE

TEL +33 (0)1 48 32 11 56 - FAX +33 (0)1 48 32 61 31

email : frigoneb@neb.fr site : www.neb.fr

